Министерство образования и науки Пермского края

Управление профессионального образования

ГБПОУ «Чайковский индустриальный колледж»

Региональное учебно-методическое объединение

«39.00.00 УГС Социология и социальная работа»

Заседания комиссии (жюри Олимпиады)

Протокол № 1                                                         19.05. 2023

Председатель: Трубников Вячеслав Геннадьевич

Секретарь: Рябова Наталья Васильевна.

Присутствовали:  1. Смирнова Ирина Михайловна

2. Вдовина Наталья Ивановна

Повестка:

1. Итоги  VI открытой межрегиональной дистанционной студенческой

олимпиады по экономическим дисциплинам УГС 39.00.00 УГС

Социология и социальная работа.

1. Слушали:
Трубников Вячеслав Геннадьевич., руководитель Государственного

бюджетного учреждения Пермского края «Центр социальной защиты населения по

Чайковскому городскому округу» доложил об итогах VI открытой

межрегиональной дистанционной студенческой олимпиады  «Моё призвание -

социальная работа!». (Приложение 1). В качестве замечания члены жюри из числа

работодателей отметили идентичность некоторых работ участников Олимпиады,

что не дает проверить самостоятельность выполнения и решения задачи.

Решили:

1.1. Принять к сведению полученную информацию.

1.2. Оформить дипломы победителей и сертификаты участников.

1.3. За идентичные работы поставить ноль баллов.

Председатель: Трубников Вячеслав Геннадьевич

Секретарь: Рябова Наталья Васильевна.

Члены комиссии 1. Смирнова Ирина Михайловна

 2. Вдовина Наталья Ивановна

Министерство образования и науки Пермского края

Управление профессионального образования

ГБПОУ «Чайковский индустриальный колледж»

Региональное учебно-методическое объединение

«39.00.00 УГС Социология и социальная работа»

Заседания комиссии (жюри Олимпиады)

Протокол № 1                                                         19.05. 2023

Приложение 1

№
Имя в

системе СДО

Фамилия имя и
отчество

участника
Учебное заведение

Те
ст

и
р

о
ва

н
и

е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 я

зы
к

За
д

ач
а

П
р

о
е

кт

С
ум

м
а

б
ал

л
о

в

МЕСТО

21 socialwork21

Билялова
Рената
Саяровна

ГБПОУ Колледж по
подготовке социальных
работников им.
Е.И.Холостовой

20 40 38 98 1

22 socialwork22

Ленковская
Кристина
Дмитриевна

ГБПОУ Колледж по
подготовке социальных
работников им.
Е.И.Холостовой

20 38 36 94 1

37 socialwork37

Кваскова Ольга
Александровна

Государственное
автономное
профессиональное
образовательное
учреждение
«Перевозский
строительный колледж»

16 38 39 93 1

25 socialwork25

Маркевич
Екатерина
Сергеевна

ГБПОУ Колледж по
подготовке социальных
работников им.
Е.И.Холостовой

20 36 37 93 1

24 socialwork24

Конкин
Алексей
Александрович

ГБПОУ Колледж по
подготовке социальных
работников им.
Е.И.Холостовой

20 37 35 92 1

9 socialwork9

Костькина
Полина
Олеговна

Федеральное
государственное
бюджетное
образовательное
учреждение высшего
образования
«Национальный
исследовательский
Мордовский
государственный

20 35 36 91 1

Министерство образования и науки Пермского края

Управление профессионального образования

ГБПОУ «Чайковский индустриальный колледж»

Региональное учебно-методическое объединение

«39.00.00 УГС Социология и социальная работа»

Заседания комиссии (жюри Олимпиады)

Протокол № 1                                                         19.05. 2023

университет им.
Н.П.Огарёва»
Ковылкинский филиал

23 socialwork23

Спицына Яна
Юрьевна

ГБПОУ Колледж по
подготовке социальных
работников им.
Е.И.Холостовой

20 34 35 89 2

8 socialwork8

Шабунина
Ирина Юрьевна

Федеральное
государственное
бюджетное
образовательное
учреждение высшего
образования
«Национальный
исследовательский
Мордовский
государственный
университет им.
Н.П.Огарёва»
Ковылкинский филиал

20 35 33 88 2

5 socialwork5

Завьялова
Наталья
Викторовна

Краевое государственное
бюджетное
профессиональное
образовательное
учреждение
«Красноярский
педагогический колледж
№2»

16 40 28 84 2

28 socialwork28

Дындова Дарья
Александровна

ГАПОУ СО
«Нижнетагильский
техникум
металлообрабатывающих
производств и сервиса»

12 38 32 82 2

38 socialwork38

Юрина
Валентина
Сергеевна

Государственное
автономное
профессиональное
образовательное
учреждение
«Перевозский
строительный колледж»

16 38 25 79 3

Министерство образования и науки Пермского края

Управление профессионального образования

ГБПОУ «Чайковский индустриальный колледж»

Региональное учебно-методическое объединение

«39.00.00 УГС Социология и социальная работа»

Заседания комиссии (жюри Олимпиады)

Протокол № 1                                                         19.05. 2023

11 socialwork11

Матвейчев
Ярослав
Алексеевич

Федеральное
государственное
бюджетное
образовательное
учреждение высшего
образования
«Национальный
исследовательский
Мордовский
государственный
университет им.
Н.П.Огарёва»
Ковылкинский филиал

20 26 26 72 3

19 socialwork19

Лебедева Юлия
Рустамовна

ГБПОУ "Чайковский
индустриальный
колледж"

10 32 29 71 3

7 socialwork7

Дементьева
Виктория
Игоревна

Федеральное
государственное
бюджетное
образовательное
учреждение высшего
образования
«Национальный
исследовательский
Мордовский
государственный
университет им.
Н.П.Огарёва»
Ковылкинский филиал

12 23 35 70 3

36 socialwork36

Дмитриева
Ксения
Андреевна

Государственное
автономное
профессиональное
образовательное
учреждение
«Перевозский
строительный колледж»

16 20 32 68 сертификат

17 socialwork17

Галиханова
Кристина
Олеговна

ГБПОУ "Чайковский
индустриальный
колледж"

16 28 22 66 сертификат

12 socialwork12

Александрова
Надежда
Александровна

Чебоксарский
кооперативный техникум
Чувашпотребсоюза

не
участвовал

32 32 64 сертификат

Министерство образования и науки Пермского края

Управление профессионального образования

ГБПОУ «Чайковский индустриальный колледж»

Региональное учебно-методическое объединение

«39.00.00 УГС Социология и социальная работа»

Заседания комиссии (жюри Олимпиады)

Протокол № 1                                                         19.05. 2023

2 socialwork2

Панасенко
Елизавета
Павловна

Краевое государственное
бюджетное
профессиональное
образовательное
учреждение
«Красноярский
педагогический колледж
№2»

16 20 26 62 сертификат

3 socialwork3

Кайль Валерия
Александровна

Краевое государственное
бюджетное
профессиональное
образовательное
учреждение
«Красноярский
педагогический колледж
№2»

16 15 27 58 сертификат

10 socialwork10

Мондикова
Маргарита
Евгеньевна

Федеральное
государственное
бюджетное
образовательное
учреждение высшего
образования
«Национальный
исследовательский
Мордовский
государственный
университет им.
Н.П.Огарёва»
Ковылкинский филиал

4 23 31 58 сертификат

20 socialwork20

Исакова
Екатерина
Павловна

ГБПОУ "Чайковский
индустриальный
колледж"

12 18 27 57 сертификат

18 socialwork18

Караваева
Карина
Сергеевна

ГБПОУ "Чайковский
индустриальный
колледж"

14 15 26 55 сертификат

31 socialwork31

Смирнова
Елизавета
Геннадьевна

ОГБПОУ «Ивановский
колледж легкой
промышленности»

20 0 34 54 сертификат

1 socialwork1

Яшкузина
Дарья
Андреевна

ГБПОУ
«Профессиональный
колледж г.
Новокузнецка»

16 0 36 52 сертификат

Министерство образования и науки Пермского края

Управление профессионального образования

ГБПОУ «Чайковский индустриальный колледж»

Региональное учебно-методическое объединение

«39.00.00 УГС Социология и социальная работа»

Заседания комиссии (жюри Олимпиады)

Протокол № 1                                                         19.05. 2023

35 socialwork35

Смирнова Диана
Андреевна

ОГБПОУ «Ивановский
колледж легкой
промышленности»

20 0 31 51 сертификат

33 socialwork33

Попова Софья
Николаевна

ОГБПОУ «Ивановский
колледж легкой
промышленности»

20 0 30 50 сертификат

32 socialwork32

Судакова
Анжелика
Сергеевна

ОГБПОУ «Ивановский
колледж легкой
промышленности»

20 0 30 50 сертификат

34 socialwork34

Якунина
Александра
Викторовна

ОГБПОУ «Ивановский
колледж легкой
промышленности»

20 28 0 48 сертификат

4 socialwork4

Имашева
Виктория
Вячеславовна

Краевое государственное
бюджетное
профессиональное
образовательное
учреждение
«Красноярский
педагогический колледж
№2»

16 0 29 45 сертификат

29 socialwork29

Ляпустина
Ксения
Александровна

ГАПОУ СО
«Нижнетагильский
техникум
металлообрабатывающих
производств и сервиса»

12 0 30 42 сертификат

26 socialwork26

Михайлова
Валерия
Андреевна

ГАПОУ СО
«Нижнетагильский
техникум
металлообрабатывающих
производств и сервиса»

10 0 32 42 сертификат

30 socialwork30

Потапова
Алина
Вячеславовна

ГАПОУ СО
«Нижнетагильский
техникум
металлообрабатывающих
производств и сервиса»

12 0 30 42 сертификат

27 socialwork27

Томилова
Марина
Викторовна

ГАПОУ СО
«Нижнетагильский
техникум
металлообрабатывающих
производств и сервиса»

10 0 28 38 сертификат

13 socialwork13

Леванова
Дарья
Владимировна

Чебоксарский
кооперативный техникум
Чувашпотребсоюза

не
участвовал

0 34 34 сертификат

Министерство образования и науки Пермского края

Управление профессионального образования

ГБПОУ «Чайковский индустриальный колледж»

Региональное учебно-методическое объединение

«39.00.00 УГС Социология и социальная работа»

Заседания комиссии (жюри Олимпиады)

Протокол № 1                                                         19.05. 2023

15 socialwork15

Иванов Илья
Владимирович

Чебоксарский
кооперативный техникум
Чувашпотребсоюза

не
участвовал

0 33 33 сертификат

14 socialwork14

Сергеев Илья
Александрович

Чебоксарский
кооперативный техникум
Чувашпотребсоюза

не
участвовал

0 33 33 сертификат

16 socialwork16

Ильин Савелий
Алексеевич

Чебоксарский
кооперативный техникум
Чувашпотребсоюза

не
участвовал

0 29 29 сертификат

6 socialwork6

Привалихина
Анастасия
Сергеевна

Краевое государственное
бюджетное
профессиональное
образовательное
учреждение
«Красноярский
педагогический колледж
№2»

16
нет

ответа
нет

ответа
16 сертификат